1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …......./GM-UBND

Tân Yên, ngày  11  tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Ban quản BQLDA ĐTXD các công trình GT, NN tỉnh;

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 164/QĐ-

UBND ngày 24/01/2022 của UBND huyện;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Lam Cốt, Song Vân, Tân Trung,

   Đại Hóa, Ngọc Thiện, Liên Sơn, thị trấn Nhã Nam;

- Công ty cổ phần Tân Á Hoàng Minh.

Phó Chủ tịch UBND huyện, Nguyễn Thế Huy - Chủ tịch Hội đồng thẩm

định phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư tổ chức buổi làm việc để thẩm

định hồ sơ thu hồi đất, phê duyệt phương án bồi thường thực hiện các dự án: (1)

Cải tạo, nâng cấp ĐT.294 đoạn từ ngã ba Tân Sỏi, huyện Yên Thế đến xã Phúc

Sơn, huyện Tân Yên, tại xã Tân Trung- đợt 9, xã Đại Hóa- đợt 7; (2) Đường

Song Vân- đi Ngọc Thiện (đoạn từ Cây xăng Song Vân đi thôn Ải, Ngọc Thiện)

tại xã Ngọc Thiện, xã Song Vân- đợt 2;  (3) Dự án Cải tạo, nâng cấp ĐT 298 tại

xã Liên Sơn- đợt 4; (4) Dự án khu đô thị Chuôm Nho, thị trấn Nhã Nam- đợt 10;

(5) Điều chỉnh Quyết định thu hồi, Phê duyệt PABTHT số 83, 84 ngày

17/01/2022 tại xã Tân Trung- đợt 2 (dự án: Tuyến Nhánh: Cải tạo, nâng cấp TL

294); điều chỉnh Quyết định số 655/QĐ-UBND và Quyết định 656/QĐ-UBND

ngày 27/04/2022; điều chỉnh Quyết định số 1136/QĐ-UBND và Quyết định

1137/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 (Đường QL 37-17-Võ Nhai tại xã Lam Cốt-

đợt 3, đợt 1). Cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND huyện, Nguyễn Thế Huy- Chủ tịch Hội đồng - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

nông nghiệp tỉnh;

- Đại diện Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Tân Yên;

- Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ theo Quyết định số 164/QĐ-

UBND ngày 24/01/2022 của UBND huyện;

- Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính - Xây dựng các xã, thị trấn: Lam

Cốt, Song Vân, Tân Trung, Đại Hóa, Ngọc Thiện, Liên Sơn và thị trấn Nhã Nam;

- Giám đốc Công ty cổ phần Tân Á Hoàng Minh;

2. Thời gian: Bắt đầu từ  15 giờ 30 phút ngày  14/11/2022, cụ thể như sau:

2

- Từ 15h30’ đến 16h00’: Thẩm định các hồ sơ các dự án: (1) Đường Song

Vân- đi Ngọc Thiện (đoạn từ Cây xăng Song Vân đi thôn Ải, Ngọc Thiện) tại xã

Ngọc Thiện, Song Vân- đợt 2; (2) Dự án Cải tạo, nâng cấp TL 298 tại xã Liên

Sơn- đợt 4; (3) Dự án khu đô thị Chuôm Nho, thị trấn Nhã Nam- đợt 10.

- Từ 16h00’: Thẩm định các hồ sơ các dự án: (4) Phương án bồi thường, hỗ

trợ thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp ĐT.294 đoạn từ ngã ba Tân Sỏi, huyện Yên

Thế đến xã Phúc Sơn, huyện Tân Yên, tại xã Tân Trung- đợt 9, Đại Hóa- đợt 7;

(5) Điều chỉnh Quyết định thu hồi, Phê duyệt PABTHT số 83, 84 ngày

17/01/2022 tại xã Tân Trung- đợt 2 (dự án: Tuyến Nhánh: Cải tạo, nâng cấp TL

294); điều chỉnh Quyết định số 655/QĐ-UBND và Quyết định 656/QĐ-UBND

ngày 27/04/2022; điều chỉnh Quyết định số 1136/QĐ-UBND và Quyết định

1137/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 (Đường QL 37-17-Võ Nhai tại xã Lam Cốt-

đợt 3, đợt 1).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm PTQĐ&QLTTGT,XD,MT huyện; Công ty Tân Á Hoàng

Mình (đơn vị tư vấn GPMB) phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường

chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị thẩm định các dự án nêu trên.

Mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Luận

		luannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T16:16:29+0700

		2022-11-11T16:25:32+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T16:26:31+0700